

Rosgaard Plant A/S
CVR-nr. 31767776
Holkebjergvej 74
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Søren Rosgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rosgaard Plant A/S
Holkebjergvej 74
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31767776

Stiftet: 30.09.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anna Lise Rosgaard
Helle Bolding Rosgaard
Jesper Søren Rosgaard
Kim Sørensen

Direktion

Jesper Søren Rosgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel og konsulentytelser inden for gartneribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (115) t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		469.311	867
Personaleomkostninger	1	(603.585)	(622)
Af- og nedskrivninger		(2.793)	(61)
Andre driftsomkostninger		<u>(16.667)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(153.734)	184
Andre finansielle indtægter		11.563	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.351)</u>	<u>(14)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(148.522)	178
Skat af ordinært resultat	2	<u>33.227</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		<u>(115.295)</u>	<u>129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(115.295)</u>	<u>129</u>
		<u>(115.295)</u>	<u>129</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.248	128
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.248</u>	<u>128</u>
Anlægsaktiver		<u>9.248</u>	<u>128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.213	474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.407	279
Udskudt skat		38.737	6
Andre tilgodehavender		112.791	146
Periodeafgrænsningsposter		8.075	4
Tilgodehavender		<u>815.223</u>	<u>909</u>
Likvide beholdninger		<u>387.168</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.202.391</u>	<u>1.151</u>
Aktiver		<u>1.211.639</u>	<u>1.279</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>421.703</u>	<u>537</u>
Egenkapital		<u>921.703</u>	<u>1.037</u>
Bankgæld		23.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.772	131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		604	3
Skyldig selskabsskat		0	52
Anden gæld		<u>56.369</u>	<u>56</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.936</u>	<u>242</u>
Gældsforpligtelser		<u>289.936</u>	<u>242</u>
Passiver		<u><u>1.211.639</u></u>	<u><u>1.279</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	536.998	1.036.998
Årets resultat	0	(115.295)	(115.295)
Egenkapital ultimo	500.000	421.703	921.703

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	554.614	507
Pensioner	85.964	110
Andre omkostninger til social sikring	13.954	20
Andre personaleomkostninger	(50.947)	(15)
	<u>603.585</u>	<u>622</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	52
Ændring af udskudt skat	(33.227)	(3)
	<u>(33.227)</u>	<u>49</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	252.228
Afgange	(175.000)
Kostpris ultimo	<u>77.228</u>
Af- og nedskrivninger primo	(123.520)
Årets afskrivninger	(2.793)
Tilbageførsel ved afgang	58.333
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(67.980)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.248</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 15 måneder og en restleasingforpligtelse på 63 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Rosgaard Holding ApS, Søballehøjen 7, 5270 Odense N